
ZARZĄDZENIE Nr  193/2013 

                                    WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  do sprawdzania kwalifikacji 

kandydatów na instruktorów  i  instruktorów oraz kandydatów na wykładowców 

i wykładowców nauki jazdy.  

 

 Na podstawie art. art. 33 ust. 1 pkt 7 i 39 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

o kierujących pojazdami (Dz. U. Nr 30, poz. 151; zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 92, poz. 530, 

Nr 106, poz. 622, Nr 205, poz. 1210, Nr 227, ;poz. 1367 i nr 244, poz. 1454, z 2012 r. 

poz. 113 oraz z 2013 r. poz. 82, poz. 657 i poz. 700)  zwaną dalej „ustawą” zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną  do sprawdzania  kwalifikacji kandydatów 

na instruktorów  i  instruktorów oraz kandydatów na wykładowców i wykładowców nauki 

jazdy zwaną dalej  „ komisją egzaminacyjną”, w składzie: 

1)  Marek Maciejewski – przewodniczący;  

2)  Lech Szczygielski – członek ; 

3)  Bogdan Trzpis – członek; 

4)  Henryk Winiarski – członek; 

5)  Kazimierz Ratajczak – członek; 

6)  Roman Uździcki – członek; 

7)  Władysław Jakubowski – członek; 

8)  Zbigniew Pelc – członek; 

9)  Czesław Hołołub – członek; 

10)  Grzegorz Duszkiewicz  – członek; 

11)  Sławomir Dwojak  – członek ; 

12)  Lidia Szymkowiak – sekretarz. 

2. Przewodniczący komisji wyznacza sposród osób wymienionych w ust. 1 

pięcioosobowy  skład komisji do przeprowadzenia egzaminu w ustalonym terminie. 



§ 2. 1. Komisja egzaminacyjna przeprowadza egzaminy zgodnie z  ustawą 

i rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 

z dnia 16 stycznia 2013 r. w sprawie uzyskiwania uprawnień przez instruktorów 

i wykładowców, opłat oraz wzorów dokumentów stosowanych w tych sprawach, a także 

stawek wynagrodzenia członków komisji (Dz. U. z 2013 r.  poz. 93). 

2. Szczegółową organizację i tryb działania komisji egzaminacyjnej  określa  

wewnętrzny regulamin stanowiący  załącznik do zarządzenia. 

3. Nadzór nad pracami komisji egzaminacyjnej sprawuje  Dyrektor Wydziału    

Infrastruktury Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

§ 3. 1. Dochody i wydatki komisji egzaminacyjnej należy   rozliczać  z konta 

pn. „ Komisje egzaminacyjne ”,  funkcjonującego w ramach działu 750 (rozdział 75046) 

budżetu Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

1)  Dochody   komisji   egzaminacyjnej   należy  przekazywać  na konto  Lubuskiego  Urzędu     

Wojewódzkiego w  Gorzowie Wlkp.  w  NBP  O/O  Zielona Góra  

       nr 72 1010 1704 0023 5222 3100 0000  ; 

 2) Wydatki komisji egzaminacyjnej należy  rozliczać z konta Lubuskiego  Urzędu      

Wojewódzkiego w  Gorzowie Wlkp.  w  NBP  O/O  Zielona Góra    

       nr 25 1010 1704 0023 5222 3000 0000 . 

2.  Dysponentem konta, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 ustanawia się Dyrektora Wydziału 

Infrastruktury Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§  4. Traci moc zarządzenie Nr 32/2007  Wojewody Lubuskiego z dnia z dnia 21 lutego  

2007 r. w sprawie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  do sprawdzania 

kwalifikacji kandydatów na instruktorów nauki jazdy i  instruktorów nauki jazdy 

skierowanych na egzamin przez starostę.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§   6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
WOJEWODA  LUBUSKI 

 
                       Jerzy Ostrouch 



 


